Porro locus est apud Demosth. in *Midianā*, huius sensu et cogitatione simillimus, de lege ærogos contumeliis afflicti prohibente: Τί οὖν πρὸς θεῶν, inquit, εἰ τις εἰς τοὺς βαρβάρους τὸν νόμον τοῦτον, παρ' ὧν τὰ ἀνθρώποια εἰς τοὺς Ἑλληνας κομίζεται; ἐπεικὸν ὑμᾶς, καὶ διεῖον περὶ τῆς πόλεως; εἶποι πρὸς αὐτούς, ὅτι εἰσι τινες Ἑλληνας, ἀνθρώποι οὕτως ἡμεροί, καὶ φιλόανθρωποι τοῖς τρόποις, ὥστε πολλὰ ὑπ' ὁμῶν ἠόκημένοι, καὶ φύσει τῆς πρὸς ὑμᾶς ἔχθρας αὐτοῖς; ὑπαρχούσης πατριχῆς· ὅμως οὐδ' ὅσον ἂν τιμῆν καταθέσει, δουλοῦς κτησονται. οὐδὲ τοῦτος ὑβρίζειν ἀέουσιν· ἀλλὰ νόμον δημοσίαν τῶν ταῦτα κωλύοντα τέθεικεται τοῦτον, καὶ πολλοὺς ἦβη παραβάντας τὸν νόμον τοῦτον, ἐξημικάζει θανάτου· εἰ ταῦτα ἀκούσειεν [i. ακούσειεν], καὶ συνείνοι ἂν βαρβαροί, οὐκ ἂν οἰσθε ἠμμοσίαν πάντας ὑμᾶς; προσέειπεν αὐτῶνταύτῃσθαι;

(47) Παρακλήσων, etc. Hinc Iosephum corrigi apud quem hic locus ita concipitur, παρ' Ἑλλησιν πολιτείας καὶ νόμοις ἐπιχειρησάντων, ὡς θαυμασῶν καὶ συνετῶν κατηγοροῦσι. Eius interpretæ iussit Eusebio.

(48) Ioseph., Ἀδυνάτους.

telliget, omnium optime prospectum ab eo ac provi-
 sium id fuisse, uti nec patriorum ipsi ritum in-
 tegratam labefactemus, nec eorum tamen com-
 munionem rerum nostrarum cupidis videamus.
 Quotquot enim legibus nostris vivere optaverint,
 omnes peramanter excipit, utique non solo genere,
 sed etiam voluntaria instituti societate communio-
 nem istam contineri ratus. Qui vero non nisi obli-
 ter ad nos, atque aliud agentes accederent, eos in
 consuetudinem penitus admitti noluist. Cæterum alia
 quædam edixit, quorum omnino copiam fieri ne-
 cesse est: cuiusmodi sunt, indigentibus omnibus
 ignem, aquam, cibumque suppeditare, 368 com-
 monstrare viam, insepultum neminem præterire.
 Imo suam quoque adversus hostes appellatos æqui-
 tatem constare voluit, dum nec illorum agros igne
 vastari, nec mites arbores succidi permisit. Quin
 etiam et eos, qui in acie cecidissent, a victoribus
 spoliari prohibuit, et captivos maximeque mulieres
 ab omnibus injuriis vindicavit. Ac nos ita quidem
 ad mansuetudinem et humanitatem repetitis longi-
 quæ præceptis condocerebat, ut ne brutarum qui-
 dem animantium curam neglexerit. Nam ubi a le-
 gitimo, quem unum concedit, earum usu discesse-
 ris, omni alio prorsus interdixit. Si quæ suppli-
 cum instar nostras in ædes confugerint, eas
 interfici vetuit: aut parentes cum pullis e nido
 tolli; aut animantes illas, quarum opera homines
 uti solent, etiam in hostili solo mactari noluist.
 Tantopere benignitati consultum esse omni ex parte
 cupiebat: partim ferendis iis, quæ adhuc com-
 munitate sunt, quæque ad morum informationem
 pertinent, legibus; partim aliis quibusdam sancien-
 dis, quibus in superiorum violatores, citra excusa-
 tionem omnem, pœnæ statuuntur. Pœnam enim
 capitis plerisque proposuit; qui adulterium pater-
 verit; qui puellæ vim attulerit; qui vel marem de
 stupro appellare ausus, vel appellanti sponte obse-
 cutus erit. Exstat etiam de servis lex ejusmodi,
 quam deprecari nemo queat. De mensuris item at-
 que ponderibus, si quis flagitium hoc in genere
 commiserit, aut injuste qui libram doloque malo
 quid fuerit, vel quod abs se depositum non esset,
 apud ceteros obtinet, sed quales summa fere
 severitas postulabat, constituit. Nam aut de paren-
 tum injuria, aut in Deum impietate, qui vel apud se cogitarit, is ad mortem continuo rapitur. Jam
 qui legis ad præcepta rebus in omnibus adhaerescunt, propositum iis premium est, non argentum,
 vel aurum, non corona ex oleastro, vel appio, aut aliquid ejusmodi præconium: sed consci-entiam
 quisque suæ testimonio freti, quod et legislator ante prædixit, et Deus certissimæ fidei pignore con-
 firmavit, futurum omnino credant, ut qui leges constanter servaverint, iis vero, ut earum causa non-
 nunquam oporteat, morte alacriter strenueque perfunetis, et novum deinceps ortum, et vitæ vicissim al-
 terior longeque melioris fructum Deus ipse largiatur. Quæ profecto scriberem ipse nunquam, nisi cognitum